
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

16 de Janeiro de 2024

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA
TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

ERRATA DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N.º 005/2023

Onde se lê: 16 à 22 de Janeiro de 2023 até às 09h.

Leia-se: 16 à 22 de Janeiro de 2024 até às 09h.

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Município, edição nº 2846, quarta-feira, 20 de
Dezembro de 2023.

Licínio de Almeida/BA, 15 de Janeiro de 2024.

____________________________
ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

16 de Janeiro de 2024

ESTADODA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
CNPJ: 14.108.286/0001-38 

 

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA 
TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196 

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO  
CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2023 

 
 

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Licínio de Almeida – BA, 
comunica aos licitantes, que a Licitação Pública para Chamamento nº 005/2023, Objetivando a 
aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, 
para merenda escolar do Município de Licínio de Almeida – BA, que está marcada para o dia 22 
de Janeiro de 2024 às 09hs, será adiada para o dia 29 de Janeiro de 2024 as 09hs. Licínio de 
Almeida – BA, 16 de Janeiro de 2024.  

 

EDEN RODRIGUES BALEEIRO  
Pregoeiro Municipal 

, 
 


